

# 评 标 报 告

项 目 名 称：新安县交通事业发展中心新安县 S242 南嵩线新澠交界至石井元古洞段路面功能性修复工程项目

项 目 编 号：新安工施招标(2025)0043 号

标 段 名 称：新安县交通事业发展中心新安县 S242 南嵩线新澠交界至石井元古洞段路面功能性修复工程项目

标 段 编 号：新安工施招标(2025)0043 号-1

招 标 人：新安县交通事业发展中心

招标代理机构：中灿工程管理咨询有限公司

评 标 日 期：2025 年 12 月 17 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：新安县交通事业发展中心新安县 S242 南嵩线新澠交界至石井元古洞段路面功能性修复工程项目
- 2、项目编号：新安工施招标(2025)0043 号
- 3、标段名称：新安县交通事业发展中心新安县 S242 南嵩线新澠交界至石井元古洞段路面功能性修复工程项目
- 4、标段编号：新安工施招标(2025)0043 号-1
- 5、招标人：新安县交通事业发展中心
- 6、招标代理机构：中灿工程管理咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 11 月 16 日
- 8、公告发布媒体：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》。
- 9、招标方式：公开招标
- 10、开标日期：2025 年 12 月 17 日 08:40
- 11、开标地点：开标二室（新安）
- 12、评标日期：2025 年 12 月 17 日
- 13、评标地点：评标二室（新安）

二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	计划工期	质量要求	项目经理姓名及证书编号	备注	保证金缴纳情况
1	新安县路通公路养护工程有限公司	60 日历天。	交工验收的质量 评定：合格，竣工验收的质量评定： 优良。	庞建伟 一级建造师注册证书 豫 1412007200806139	/	/
2	中冶路桥建设有限	60 日历天	交工验收的质量	郭振华、一级建造	/	/

	公司		评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。	师（公路工程）、鲁1372023202405505		
3	中喆路桥工程有限公司	60 日历天	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	滑立均、冀213111235088	/	/
4	郑州新兴市政工程有限公司	60 日历天	交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良	张新刚、豫1412020202102931	/	/
5	河南省同裕路桥工程有限公司	60 日历天。	交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良。	岳春雷、豫1412016201625572	/	/

第二信封开标记录表

序号	投标单位名称	投标报价	备注	保证金缴纳情况
1	新安县路通公路养护工程有限公司	14190902.00	/	/
2	中冶路桥建设有限公司	14180088	/	/
3	中喆路桥工程有限公司	14080649	/	/
4	郑州新兴市政工程有限公司	14116161.75	/	/
5	河南省同裕路桥工	14208610.18	/	/

	程有限公司			
--	-------	--	--	--

### 三、评标委员会情况

评标委员会成员：殷芳、王文霞、常萌、徐永涛、曾伟

评标委员会组长：常萌

### 四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

### 五、形式与响应性评审情况

#### 1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		新安县路通公路养护工程有限公司	河南省同裕路桥工程有限公司	郑州新兴市政工程有限公司	中冶路桥建设有限公司	中喆路桥工程有限公司
1	(8) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。	通过	通过	通过	通过	通过
2	(10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过
3	(6) 投标人如有分包计划，符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.11 款规定，且按招标文件第十章“投标	通过	通过	通过	通过	通过
4	(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金企业信用承诺函；	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明	通过	通过	通过	通过	通过

6	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨；	通过	通过	通过	通过	通过
7	(7) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过
8	(11) 权利义务符合招标文件规定：	通过	通过	通过	通过	通过
9	(4) 投标人法定代表人授权委托书代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托	通过	通过	通过	通过	通过
10	(9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。	通过	通过	通过	通过	通过
11	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或签章、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

#### 2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				郑州新兴市政工程有限
		河南省同裕路桥工程有限公司	中喆路桥工程有限公司	中冶路桥建设有限公司	新安县路通公路养护工程有限公司	

						公 司
1	(4) 投标人的其他要求符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通 过
2	(1) 投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证。	通过	通过	通过	通过	通 过
3	(3) 投标人的项目经理和项目总工程师资格、在岗情况符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通 过
4	(5) 投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形。	通过	通过	通过	通过	通 过
5	(2) 投标人的资质等级符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通 过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通 过

### 未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

### 3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		中冶路桥建设有限公司	中喆路桥工程有限公司	河南省同裕路桥工程有限公司	郑州新兴市政工程有限公司	新安县路通公路养护工程有限公司
1	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或签章、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通过
2	(3) 投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价。	通过	通过	通过	通过	通过
3	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：	通过	通过	通过	通过	通过
4	(5) 同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过
5	(6) 投标人若填写工程量固化清单，填写完毕的工程量固化清单未对工程量固	通过	通过	通过	通过	通过

	化清单电子文件中的数据、格式和					
6	(4) 投标报价中的大写金额能够确定具体数值。	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

#### 六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分
1	新安县路通公路养护工程有限公司	13481356.90	33.90	24.00	21.82	0.01	79.73
2	河南省同裕路桥工程有限公司	14208610.18	33.00	28.00	30.82	0.01	91.83
3	中冶路桥建设有限公司	14180088.00	34.92	28.00	30.98	0.01	93.91
4	郑州新兴市政工程有限公司	14116161.75	34.12	28.00	30.92	0.01	93.05
5	中喆路桥工程有限公司	14080649.00	33.98	28.00	30.84	0.01	92.83

#### 七、其他评审得分情况：无。

#### 八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无。

九、评审结果：经评审，推荐的中标候选人为：新安县路通公路养护工程有限公司、河南省同裕路桥工程有限公司、中冶路桥建设有限公司、郑州新兴市政工程有限公司、中喆路桥工程有限公司。

#### 十、评标报告应当载明每个中标候选人的特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由，并对技术、

质量、安全、工期的控制能力等提供技术咨询建议，供定标委员会参考。

新安县路通公路养护工程有限公司是小微企业，价格评审有优势，施工组织设计措施科学合理，针对性较强。河南省同裕路桥工程有限公司人员配备实力较强，施工组织设计措施科学合理，针对性较强。中冶路桥建设有限公司人员配备实力较强，施工组织设计措施科学合理，针对性较强。郑州新兴市政工程有限公司人员配备实力较强，施工组织设计措施科学合理，针对性较强。中喆路桥工程有限公司人员配备实力较强，施工组织设计措施科学合理，针对性较强。

评委签字确认：
